

Resultado por Fornecedor



GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA

Pregão Nº 00122/2022 - (Decreto Nº 10.024/2019)

RESULTADO POR FORNECEDOR

39.595.256/0001-24 - RIP COMBATE ARTIGOS MILITARES E ESPORTIVOS LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
1	<u>Camiseta</u>	Unidade	1800	R\$ 57.402,0000	R\$ 17,9944	R\$ 32.390,0000

Marca: RIP COMBATE

Fabricante: RIP COMBATE

Modelo / Versão: CAMISA: EM MALHA FRIA (PV)

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CAMISA: EM MALHA FRIA (PV) 67% POLIÉSTER, 33% VISCOSE, GRAMATURA 165 M², COM MANGA CURTA, GOLA REDONDA COM REFORÇO DE COSTURA, ATÓXICA, RESISTENTE A ALTAS LAVAGENS, CONFORTÁVEL, PERMITINDO A TROCA TÉRMICA E FACILITANDO A TRANSPIRAÇÃO. CAMISA EM CORES E TAMANHOS VARIADOS, COM IMPRESSÃO EM SILKSCREEN EM POLICROMIA NA FRENTE E ATRÁS, COM ARTES PRODUZIDAS PELO CONTRATANTE NOS TAMANHOS DE APROXIMADAMENTE ESTAMPA DE 45X35CM E LOGOMARCAS NOS TAMANHOS DE 20X10CM, LOGOMARCA PARA AS MANGAS NOS TAMANHOS DE 15X15CM E A APROVAÇÃO DEFINITIVA CABERÁ À COMISSÃO ORGANIZADORA DO PROJETO ANTES DA FINALIZAÇÃO.

Total do Fornecedor: R\$ 32.390,0000

44.222.010/0001-47 - ZENITTI SOLUCOES E SERVICOS LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
2	<u>Boné</u>	Unidade	120	R\$ 3.616,8000	R\$ 11,6666	R\$ 1.400,0000

Marca: PROPRIA

Fabricante: PROPRIA

Modelo / Versão: PROPRIA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "BONÉ MODELO AMERICANO PERSONALIZADO CONFECCIONADO EM BRIM (COPA E ABA), CORES VARIADAS, SARJADO, 100% ALGODÃO, COM ABA CURVA, TAMANHO ÚNICO, SEM TECIDO DUBLADO, FECHAMENTO POR SNAPBACK NA MESMA COR DO BONÉ. A ARTE SERÁ PRODUZIDA PELA CONTRATANTE NOS TAMANHOS DA ESTAMPA DE APROXIMADAMENTE 12X17CM E COM LOGOMARCAS DE APROXIMADAMENTE 6X9CM E A APROVAÇÃO DEFINITIVA CABERÁ À COMISSÃO ORGANIZADORA DO PROJETO ANTES DA FINALIZAÇÃO."

4	<u>Bolsa</u>	Unidade	300	R\$ 3.963,0000	R\$ 9,6666	R\$ 2.900,0000
---	--------------	---------	-----	----------------	------------	----------------

Marca: PROPRIA

Fabricante: PROPRIA

Modelo / Versão: PROPRIA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "NÉCESSAIRE PERSONALIZADA. FECHO DE ZÍPER REFORÇADO Nº 06 COM UM CURSOR. MATERIAL: EM PVC 600, CORPO DA COR PRETA E BORDAS NA COR PRETA. FORMATO 210MM (BASE) X 130 MM (ALTURA) E 50MM (PROFUNDIDADE) . A LINHA SERÁ DA COR DO TECIDO QUE FOR COSTURADO. ACABAMENTO: OVERLOCADO E VIÉS DE PLÁSTICO, LINHA PARA MÁQUINA OVERLOCK 100% POLIÉSTER. ESTAMPA DE APROXIMADAMENTE 21x13 CM. A ARTE SERA PRODUZIDA PELA CONTRATANTE E A IMPRESSÃO DEFINITIVA DEVERÁ SER APROVADA PELA EQUIPE RESPONSÁVEL PELA CAMPANHA ANTES DA FINALIZAÇÃO."

5	<u>Mochila</u>	Unidade	200	R\$ 918,0000	R\$ 4,5000	R\$ 900,0000
---	----------------	---------	-----	--------------	------------	--------------

Marca: PROPRIA

Fabricante: PROPRIA

Modelo / Versão: PROPRIA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "MOCHILA SACO - SAÇOCHILAS MEDINDO 31CM DE LARGURA POR 43CM DE ALTURA. CONFECCIONADAS NO TECIDO PLANO DE MICROFIBRA (100% POLIÉSTER) COR PRETA. CORDÕES PARA FECHAMENTO DE MOCHILA EM MATERIAL 100% POLIÉSTER E NA COR PRETA, E DOIS ILHOSES NA PONTA DA SACOLA EM COR PRATA PARA AMARRAÇÃO DOS CORDÕES. ESTAMPAS DE APROXIMADAMENTE 30x40 CM NA FRENTE EM SILKSCREEN (TÉCNICA DE SERIGRAFIA). AS SACOLAS DEVEM VIR EMBALADAS EM SACOS PLÁSTICO INDIVIDUAL. A ARTE SERA ENVIADA CONFORME DEMANDA PRODUZIDA PELA CONTRATANTE E A IMPRESSÃO DEFINITIVA DEVERÁ SER APROVADA PELA EQUIPE RESPONSÁVEL PELA CAMPANHA ANTES DA FINALIZAÇÃO."

Total do Fornecedor: R\$ 5.200,0000

46.843.430/0001-76 - ARTPROMO GIFT COMERCIAL DE BRINDES E PRODUTOS PROMOCIONAIS LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
3	<u>Garrafa</u>	Unidade	1000	R\$ 4.740,0000	R\$ 2,8999	R\$ 2.899,9900

Marca: importada

Fabricante: importada

Modelo / Versão: SQ500

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Garrafa - Material: Polietileno, Capacidade: 500 ML, Aplicação: Armazenamento De Líquidos, Características Adicionais: Com Tampa Rosca Lacre R 28 Mm, Cor: Branca.

6	<u>Mouse pad</u>	Unidade	200	R\$ 4.178,0000	R\$ 7,6900	R\$ 1.538,0000
---	------------------	---------	-----	----------------	------------	----------------

Marca: importada

Fabricante: importada

Modelo / Versão: 03007

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Mouse Pad ergonômico de neoprene com apoio para o punho de espuma. Parte inferior

em material antiderrapante, que ajuda a impedir o deslizamento do mouse pad. Personalizado Largura : 20 cm Espessura : 0,5 cm Comprimento : 23,3cm

Total do Fornecedor: R\$ 4.437,9900

Valor Global da Ata: R\$ 42.027,9900

(*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.

 Imprimir o
Relatório

Voltar